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Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

BŁASZCZYK Martyna 18 AZS AWF WROCŁAW POL 1995-01-11 95011100

JURECKA Julia 20 AZS AWF WROCŁAW POL 1994-11-26 94112600

RUTZ Barbara 12 AZS AWF WROCŁAW POL 1995-07-22 95072201

MAĆKOWIAK Sandra 50 MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-02-05 95020502

SWATOWSKA Martyna 2 MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-07-08 94070800

SZKLAR Aleksandra 30 MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-04-08 95040801

WASYLUK Magdalena 13 MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-10-29 95102901

MICHLA Ewa 29 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1994-12-30 94123000

BYTNAR Natalia 32 SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1995-10-22 95102200

PĄGOWSKA Tamara 55 ST AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL 1994-04-12 94041201

INEKSIAK Aleksandra 72 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1995-01-04 95010400

KRAKOWSKA Alicja 57 TG SOKÓŁ MIELEC POL 1995-02-10 95021000

JAKUBIAK Julita UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-08-08 95080800

KMIECIAK Marta 65 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1994-01-15 94011500

KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-15 95111500

HERKA Patrycja 56 UKS SOKOLIK KROSNO POL 1995-02-06 95020600

GNATOWICZ Pamela 39 UKS START OPOLE POL 1995-06-10 95061000

CYBIŃSKA Agata WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1994-12-18 94121800

WALCZAK Aleksandra WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-03-03 95030301

MERTA Paulina 46 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1995-01-10 95011000

HAGLUND Daniel KALMAR FAKTKLUBB SWE

WIKSTROM Olle KALMAR FAKTKLUBB SWE
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

BYTNAR Natalia SKS RADOMYŚL WIELKI POL -- 3 3 V V 2/4 3 16 3

GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL V -- 1 V V 3/4 6 16 2

SWATOWSKA Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL V V -- V V 4/4 15 20 1

INEKSIAK Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 2 1 1 -- V 1/4 -6 9 4

KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 1 0 0 -- 0/4 -18 2 5

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

MERTA Paulina WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL -- 4 2 1 4 0/4 -8 11 5

KMIECIAK Marta UKS IRWIN MANIECZKI POL V -- 0 2 4 1/4 -8 11 4

SZKLAR Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL V V -- V V 4/4 14 20 1

RUTZ Barbara AZS AWF WROCŁAW POL V4 V 4 -- V 3/4 9 18 2

CYBIŃSKA Agata WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V V 0 1 -- 2/4 -7 11 3

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

PĄGOWSKA Tamara ST AKADEMIA SZERMIERKI W-WA POL -- 2 4 X 2 V 1/4 -6 13 4

JURECKA Julia AZS AWF WROCŁAW POL V -- 3 X 3 V 2/4 3 16 3

WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL V V -- X V V 4/4 7 20 1

HAGLUND Daniel KALMAR FAKTKLUBB SWE S S S -- S S skreślenie

KRAKOWSKA Alicja TG SOKÓŁ MIELEC POL V V 3 X -- V 3/4 4 18 2

JAKUBIAK Julita UKS IRWIN MANIECZKI POL 4 1 3 X 4 -- 0/4 -8 12 5

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

HERKA Patrycja UKS SOKOLIK KROSNO POL -- 3 X 4 4 2 0/4 -7 13 5

MAĆKOWIAK Sandra MKS KUSY SZCZECIN POL V -- X 0 V 2 2/4 -5 12 4

WIKSTROM Olle KALMAR FAKTKLUBB SWE S S -- S S S skreślenie

WALCZAK Aleksandra WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V V X -- 4 2 2/4 2 16 2

BŁASZCZYK Martyna AZS AWF WROCŁAW POL V 4 X V -- 4 2/4 0 18 3

MICHLA Ewa PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V X V V -- 4/4 10 20 1
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 SWATOWSKA Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 15 20 zakwalifikowana

2 SZKLAR Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 14 20 zakwalifikowana

3 MICHLA Ewa PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1.000 10 20 zakwalifikowana

4 WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 7 20 zakwalifikowana

5 RUTZ Barbara AZS AWF WROCŁAW POL 0.750 9 18 zakwalifikowana

6 GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL 0.750 6 16 zakwalifikowana

7 KRAKOWSKA Alicja TG SOKÓŁ MIELEC POL 0.750 4 18 zakwalifikowana

8 BYTNAR Natalia SKS RADOMYŚL WIELKI POL 0.500 3 16 zakwalifikowana

8 JURECKA Julia AZS AWF WROCŁAW POL 0.500 3 16 zakwalifikowana

10 WALCZAK Aleksandra WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.500 2 16 zakwalifikowana

11 BŁASZCZYK Martyna AZS AWF WROCŁAW POL 0.500 0 18 zakwalifikowana

12 MAĆKOWIAK Sandra MKS KUSY SZCZECIN POL 0.500 -5 12 zakwalifikowana

13 CYBIŃSKA Agata WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.500 -7 11 zakwalifikowana

14 PĄGOWSKA Tamara ST AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL 0.250 -6 13 zakwalifikowana

15 INEKSIAK Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.250 -6 9 zakwalifikowana

16 KMIECIAK Marta UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.250 -8 11 zakwalifikowana

17 HERKA Patrycja UKS SOKOLIK KROSNO POL 0.000 -7 13 zakwalifikowana

18 JAKUBIAK Julita UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.000 -8 12 zakwalifikowana

19 MERTA Paulina WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.000 -8 11 zakwalifikowana

20 KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.000 -18 2 zakwalifikowana
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Tabela z 32
SWATOWSKA Martyna

MKS KUSY SZCZECIN

HERKA Patrycja
UKS SOKOLIK KROSNO

KMIECIAK Marta
UKS IRWIN MANIECZKI

BYTNAR Natalia
SKS RADOMYŚL WIELKI

JURECKA Julia
AZS AWF WROCŁAW

RUTZ Barbara
AZS AWF WROCŁAW

MAĆKOWIAK Sandra
MKS KUSY SZCZECIN

CYBIŃSKA Agata
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

KMIECIAK Nina
UKS IRWIN MANIECZKI

WASYLUK Magdalena
MKS KUSY SZCZECIN

MICHLA Ewa
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

MERTA Paulina
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

PĄGOWSKA Tamara
ST AKADEMIA SZERMIERKI W-WA

BŁASZCZYK Martyna
AZS AWF WROCŁAW

GNATOWICZ Pamela
UKS START OPOLE

KRAKOWSKA Alicja
TG SOKÓŁ MIELEC

WALCZAK Aleksandra
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

INEKSIAK Aleksandra
STSZERM LEGIA WARSZAWA

JAKUBIAK Julita
UKS IRWIN MANIECZKI

SZKLAR Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

SWATOWSKA Martyna

KMIECIAK Marta
15/11

BYTNAR Natalia

JURECKA Julia

RUTZ Barbara

MAĆKOWIAK Sandra

CYBIŃSKA Agata
15/13

WASYLUK Magdalena

MICHLA Ewa

PĄGOWSKA Tamara
15/7

BŁASZCZYK Martyna

GNATOWICZ Pamela

KRAKOWSKA Alicja

WALCZAK Aleksandra

INEKSIAK Aleksandra
15/7

SZKLAR Aleksandra

SWATOWSKA Martyna
15/4

JURECKA Julia
15/8

RUTZ Barbara
15/5

WASYLUK Magdalena
15/8

MICHLA Ewa
15/6

BŁASZCZYK Martyna
14/13

WALCZAK Aleksandra
15/13

SZKLAR Aleksandra
15/10

SWATOWSKA Martyna
15/10

RUTZ Barbara
15/10

MICHLA Ewa
15/12

SZKLAR Aleksandra
15/5
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Repasaż o 24

HERKA Patrycja
UKS SOKOLIK KROSNO

KMIECIAK Nina
UKS IRWIN MANIECZKI

MERTA Paulina
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

JAKUBIAK Julita
UKS IRWIN MANIECZKI

HERKA Patrycja

KMIECIAK Nina

MERTA Paulina

JAKUBIAK Julita
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Repasaż o 12
GNATOWICZ Pamela

UKS START OPOLE

JAKUBIAK Julita
UKS IRWIN MANIECZKI

KMIECIAK Marta
UKS IRWIN MANIECZKI

CYBIŃSKA Agata
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

MERTA Paulina
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

MAĆKOWIAK Sandra
MKS KUSY SZCZECIN

BYTNAR Natalia
SKS RADOMYŚL WIELKI

KMIECIAK Nina
UKS IRWIN MANIECZKI

PĄGOWSKA Tamara
ST AKADEMIA SZERMIERKI W-WA

INEKSIAK Aleksandra
STSZERM LEGIA WARSZAWA

HERKA Patrycja
UKS SOKOLIK KROSNO

KRAKOWSKA Alicja
TG SOKÓŁ MIELEC

GNATOWICZ Pamela

KMIECIAK Marta
15/0

CYBIŃSKA Agata
15/14

MAĆKOWIAK Sandra

BYTNAR Natalia

PĄGOWSKA Tamara
15/0

HERKA Patrycja
15/0

KRAKOWSKA Alicja

GNATOWICZ Pamela
15/1

MAĆKOWIAK Sandra
13/12

BYTNAR Natalia
15/6

KRAKOWSKA Alicja
15/7

Repasaż o 8
WASYLUK Magdalena

MKS KUSY SZCZECIN

BYTNAR Natalia
SKS RADOMYŚL WIELKI

KRAKOWSKA Alicja
TG SOKÓŁ MIELEC

BŁASZCZYK Martyna
AZS AWF WROCŁAW

WALCZAK Aleksandra
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

GNATOWICZ Pamela
UKS START OPOLE

MAĆKOWIAK Sandra
MKS KUSY SZCZECIN

JURECKA Julia
AZS AWF WROCŁAW

BYTNAR Natalia
15/10

BŁASZCZYK Martyna
15/5

WALCZAK Aleksandra
15/10

JURECKA Julia
13/12
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Tabela finałowa
SWATOWSKA Martyna

MKS KUSY SZCZECIN

WALCZAK Aleksandra
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

JURECKA Julia
AZS AWF WROCŁAW

RUTZ Barbara
AZS AWF WROCŁAW

MICHLA Ewa
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

BYTNAR Natalia
SKS RADOMYŚL WIELKI

BŁASZCZYK Martyna
AZS AWF WROCŁAW

SZKLAR Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

SWATOWSKA Martyna
15/9

JURECKA Julia
15/13

MICHLA Ewa
15/8

SZKLAR Aleksandra
15/13

SWATOWSKA Martyna
15/11

MICHLA Ewa
15/14

SWATOWSKA Martyna
15/12
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 SWATOWSKA Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-07-08 94070800

2 MICHLA Ewa PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1994-12-30 94123000

3 JURECKA Julia AZS AWF WROCŁAW POL 1994-11-26 94112600

3 SZKLAR Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-04-08 95040801

5 RUTZ Barbara AZS AWF WROCŁAW POL 1995-07-22 95072201

6 BYTNAR Natalia SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1995-10-22 95102200

7 WALCZAK Aleksandra WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-03-03 95030301

8 BŁASZCZYK Martyna AZS AWF WROCŁAW POL 1995-01-11 95011100

9 WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-10-29 95102901

10 GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL 1995-06-10 95061000

11 KRAKOWSKA Alicja TG SOKÓŁ MIELEC POL 1995-02-10 95021000

12 MAĆKOWIAK Sandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-02-05 95020502

13 CYBIŃSKA Agata WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1994-12-18 94121800

14 PĄGOWSKA Tamara ST AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL 1994-04-12 94041201

15 KMIECIAK Marta UKS IRWIN MANIECZKI POL 1994-01-15 94011500

16 HERKA Patrycja UKS SOKOLIK KROSNO POL 1995-02-06 95020600

17 INEKSIAK Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1995-01-04 95010400

18 JAKUBIAK Julita UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-08-08 95080800

19 MERTA Paulina WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1995-01-10 95011000

20 KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-15 95111500


